



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BACFC-655236
Folio Fiscal:	A2917F1C-9FD6-4F5F-B8AD-15999BBC48CF
Fecha:	2025-08-04 13:16:35
Hoja:	1/1
No. Serie Certifica	00001000000704891109
No. Serie Certificado del SA	00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación	2025-08-04 13:16:36

EXPEDIDO EN:
0252 MIYANA
C.P:11520

CLIENTE
AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50305863	4040	CIRUELA ROJA KG	Kilogramo	KGM	1.56	101.36	158.12	0.00	0.00	0.00	158.12
50304500	5258	MANGO ATAULFO KG	Kilogramo	KGM	1.55	32.80	50.84	0.00	0.00	0.00	50.84
50407000	4015	MANZANA RED DELICIOUS KG	Kilogramo	KGM	2.39	33.90	80.85	0.00	0.00	0.00	80.85
50305400	4416	PERA DANJOU KG	Kilogramo	KGM	1.54	46.90	72.23	0.00	0.00	0.00	72.23

Sello Digital del CFDI

GRYgEpcvufOz550G885FreYz3ONH2PrzpmO1MGjLIBtL52W1taGjrw39U575yvUnrjgyzJVzYzNRHIMAd1ncC6UNgD0H5WITyV3HR+nNdM+ffxJXhBpEmwATMolCQXE2XQ71N5CHF7nKbNVzJnL52dh5itNEab5zdZorAQgIMjQuwgW+ad0J8QyN86rbHVeONRtndB/abVOKmr6cLcCJuJQ0TnnDohkKpEzBYOWfBvGcRSEkvP/+PHfH6R0LqyMhrng+2Eibd+7KQnAneB+1254f8F9PtqEEhOqiwEjsM/ADWuWzSZhXq1+guLamNCYnYqEGtPlu4H3L6R4lg==

Sello Digital del SAT

WQH0bJQcdJj3x2QxhN7pKbwdbnOfoW1JWM5ib5FMSYIQfVQdK4KC+2dS96eNMKBX3icfpd8bDgtwj8+Oxqlzy/4SucRNigyrurF+ZpM3zuAOOn6pHOoLQbN6O6cIM1Yi5MZTPE9TpKP5sYPzPv0ce3RiOL+VWUtz9TMfII2/ySFP+51+7XWnCFjInZJgNMUIPDOfVn3sNuyYHXKUDXfSfBWLohgpx6DtyAtI748xkJVHSXLQueLdR5dIVZj1NIiKvaeLWM9IESB3FyJ2DQLAfthLXSwuagV+JzuU1P7t8tpckVPj5PMu902MrCNahbzg4rkibqTlpgA80P/g==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|A2917F1C-9FD6-4F5F-B8AD-15999BBC48CF|2025-08-04T13:16:36|DET080304395|GRYgEpcvufOz550G885FreYz3ONH2PrzpmO1MGjLIBtL52W1taGjrw39U575yvUnrjgyzJVzYzNRHIMAd1ncC6UNgD0H5WITyV3HR+nNdM+ffxJXhBpEmwATMolCQXE2XQ71N5CHF7nKbNVzJnL52dh5itNEab5zdZorAQgIMjQuwgW+ad0J8QyN86rbHVeONRtndB/abVOKmr6cLcCJuJQ0TnnDohkKpEzBYOWfBvGcRSEkvP/+PHfH6R0LqyMhrng+2Eibd+7KQnAneB+1254f8F9PtqEEhOqiwEjsM/ADWuWzSZhXq1+guLamNCYnYqEGtPlu4H3L6R4lg==|00001000000705359682||

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	362.04	0.00

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 04/AGO/2025
Identificada con el Ticket No. 02520804037300900807.

FORMA DE PAGO: 04
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

SubTotal	362.04
Descuento	0.00
IVA	0.00
IEPS	0.00
Total	362.04

IMPORTE CON LETRA

Trescientos Sesenta y Dos Pesos 04/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.